
 

Периодическое печатное средство массовой информации для опубликования муниципальных 

правовых актов органов и должностных лиц местного самоуправления Имбежского сельсовета 

 

24 ноября 

2023 года 

№21 (164) 

Имбежский вестник 

 

ИМБЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Партизанского района Красноярского края 

РЕЗОЛЮЦИЯ 

публичных слушаний по вопросу 

 

  «О внесении изменений в решение Имбежского 

сельского Совета депутатов от 11.04.2013г № 33-156-р «О 

Правилах землепользования и застройки Имбежского 

сельсовета»   

 

16.11.2023                        п. Запасной Имбеж                11 часов 

Заслушав и обсудив доклад главы Имбежского сельсовета 

Д.В. Потапова по проекту решения Имбежского сельского 

Совета депутатов «О внесении изменений в решение 

Имбежского сельского Совета депутатов от 11.04.2013г № 

33-156-р «О Правилах землепользования и застройки 

Имбежского сельсовета» участники публичных слушаний 

рекомендуют Имбежскому сельскому Совету депутатов: 

1.На очередной сессии Имбежского сельского Совета 

депутатов принять решение «О внесении изменений в 

решение Имбежского сельского Совета депутатов от 

11.04.2013г № 33-156-р «О Правилах землепользования и 

застройки Имбежского сельсовета»   

2. Настоящая резолюция вступает в силу со дня подписания 

и подлежит опубликованию в периодическом печатном 

средстве массовой информации для опубликования 

муниципальных правовых актов органов и должностных лиц 

местного самоуправления «Имбежский вестник». 

Председательствующий                                     Д.В. Потапов 

Секретарь                                                           Ж.Н. Радькина 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

23.11.2023 г.                п. Запасной Имбеж               № 78-п 

 

О проведении публичных слушаний по проекту  

решения Имбежского сельского Совета депутатов 

 «О сельском бюджете на 2024 г. и плановый  

период 2025-2026 годов»  

 

На основании ст. 28 закона Российской Федерации от 

06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь ст. 39 Устава Имбежского сельсовета, 

Положением о публичных слушаниях в Имбежском 

сельсовете утвержденное решением Имбежского сельского 

Совета депутатов от 30.08.2012 г. № 26-115-р, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Провести публичные слушания по проекту решения 

Имбежского сельского Совета депутатов «О сельском 

бюджете на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов» 

(прилагается). 

2. Назначить публичные слушания на 14 декабря 2023 года 

в 11.00 часов. 

3. Определить место проведения публичных слушаний: п. 

Запасной Имбеж, ул. Центральная -12, СДК. 

4. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению 

публичных слушаний: 

Д.В. Потапов – глава Имбежского сельсовета, председатель 

комиссии; 

Л.Н. Жернова – специалист МКУ ЦБ по ведению 

бюджетного учета поселений Партизанского района; 

Члены комиссии:  

К.А. Фролкова – заместитель главы Имбежского 

сельсовета; 

О.В. Юносова – председатель Имбежского сельского 

Совета депутатов; 

А.К. Шрейдер – депутат Имбежского сельсовет Совета 

депутатов. 

5. Комиссии в своей работе по организации подготовки к 

публичным слушаниям и проведению публичных слушаний 

руководствоваться Положением о публичных слушаниях в 

Имбежском сельсовете. 

6. Рекомендации и предложения по проекту решения 

Имбежского сельского Совета депутатов «О сельском 

бюджете на 2024 г. и плановый период 2025-2026 годов» 

направлять в комиссию до 04.12.2023 года по адресу: п. 

Запасной Имбеж ул. Центральная - 12, администрация 

Имбежского сельсовета, тел. 23-0-91; 23-0-09. 

7.  Контроль за выполнением данного постановления 

оставляю за собой. 

8. Настоящее постановление вступает в силу после дня 

опубликования в периодическом печатном средстве массовой 

информации «Имбежский вестник» Имбежского сельсовета. 

 

Глава Имбежского сельсовета                             Д.В. Потапов 
 

ПРОЕКТ 

ИМБЕЖСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

Партизанского района Красноярского края 

Р Е Ш Е Н И Е 

п. Запасной Имбеж 

 

00.00.2023г.                                                            №00-000-р 

 

О СЕЛЬСКОМ БЮДЖЕТЕ НА 2024 ГОД  

И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2025-2026 ГОДОВ 

 

Пункт 1. Основные характеристики сельского бюджета на 

2024 год и плановый период 2025 - 2026 годов 

1. Утвердить основные характеристики сельского бюджета 

на 2024 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов сельского 

бюджета в сумме 11875,0 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов сельского бюджета в сумме 

11875,0 тыс. рублей; 

3) дефицит сельского бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита 

сельского бюджета в сумме 0,0 тыс. рублей согласно 

приложению 1 к настоящему решению. 

2. Утвердить основные характеристики сельского бюджета 

на 2025 год и на 2026 год: 

1) прогнозируемый общий объем доходов сельского 

бюджета на 2025 год в сумме 11085,9 тыс. рублей и на 2026 

год в сумме 11182,3 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов сельского бюджета на 2025 год в 

сумме 11085,9 тыс. рублей, в том числе условно 

утвержденные расходы в сумме 277,2 тыс. рублей, и на 2026 



год в сумме 11182,3 тыс. рублей, в том числе условно 

утвержденные расходы в сумме 559,1 тыс. рублей; 

3) дефицит сельского бюджета на 2025 год в сумме 

0,0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 0,0 тыс. рублей; 

4) источники внутреннего финансирования дефицита 

сельского бюджета на 2025 год в сумме 0,0 тыс. рублей и на 

2026 год в сумме 0,0 тыс. рублей согласно приложению 1 к 

настоящему решению. 

Пункт 2. Доходы сельского бюджета на 2024 год и 

плановый период  

2025-2026 годов 

Утвердить доходы сельского бюджета на 2024 год и 

плановый период 2025-2026 годов согласно приложению 2 к 

настоящему решению. 

Пункт 3. Распределение на 2024 год и плановый период  

2025 - 2026 годов расходов сельского бюджета по бюджетной 

классификации Российской Федерации 

Утвердить в пределах общего объема расходов сельского 

бюджета, установленного пунктом 1 настоящего решения: 

1) распределение бюджетных ассигнований по разделам  

и подразделам бюджетной классификации расходов 

бюджетов Российской Федерации на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов согласно приложению 3 к 

настоящему решению; 

2) ведомственную структуру расходов сельского бюджета 

на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно 

приложению 4 к настоящему решению; 

3) распределение бюджетных ассигнований по целевым 

статьям (муниципальным программам Имбежского 

сельсовета и не программным направлениям деятельности), 

группам и подгруппам видов расходов, разделам, 

подразделам классификации расходов сельского бюджета на 

2024 год и плановый период 2025-2026 годов согласно 

приложению 5 к настоящему решению. 

Пункт 4. Публичные нормативные обязательства 

Имбежского сельсовета 

Утвердить общий объем средств сельского бюджета на 

исполнение публичных нормативных обязательств 

Имбежского сельсовета на 2024 год в сумме 60,0 тыс. рублей, 

на 2025 год в сумме 60,0 тыс. рублей и на 2026 год в сумме 

60,0 тыс. рублей.  

Пункт 5. Изменение показателей сводной бюджетной 

росписи сельского бюджета в 2024 году 

Установить, что глава Имбежского сельсовета вправе в 

ходе исполнения настоящего решения вносить изменения в 

сводную бюджетную роспись сельского бюджета на 2024 год 

и плановый период 2025-2026 годов без внесения изменений 

в настоящие решение: 

1) в случаях образования, переименования, реорганизации, 

ликвидации органов местного самоуправления Имбежского 

сельсовета, перераспределения их полномочий и 

численности, а также в случаях осуществления расходов на 

выплаты работникам при их увольнении в соответствии с 

действующим законодательством в пределах общего объема 

средств, предусмотренных настоящим решением на 

обеспечение их деятельности; 

2) в случаях переименования, реорганизации, ликвидации, 

создания сельских муниципальных учреждений, 

перераспределения объема оказываемых муниципальных 

услуг, выполняемых работ и (или) исполняемых 

муниципальных функций и численности, а также в случаях 

осуществления расходов на выплаты работникам при их 

увольнении в соответствии с действующим 

законодательством в пределах общего объема средств, 

предусмотренных настоящим решением на обеспечение их 

деятельности; 

3) на сумму средств межбюджетных трансфертов, 

передаваемых из районного бюджета на осуществление 

отдельных целевых расходов на основании федеральных 

законов и (или) нормативных правовых актов Президента 

Российской Федерации и Правительства Российской 

Федерации, краевых законов и (или) нормативных правовых 

актов Губернатора Красноярского края и Правительства 

Красноярского края и администрации Партизанского района.  

4) в случае уменьшения суммы средств межбюджетных 

трансфертов из районного бюджета; 

5) в пределах общего объема средств, предусмотренных 

настоящим решением для финансирования мероприятий в 

рамках одной муниципальной программы Имбежского 

сельсовета, после внесения изменений в указанную 

программу в установленном порядке; 

6) в случае внесения изменений Министерством финансов 

Российской Федерации в структуру, порядок формирования и 

применения кодов бюджетной классификации Российской 

федерации, а также присвоения кодов составным частям 

бюджетной классификации Российской Федерации 

7) в случае исполнения исполнительных документов (за 

исключением судебных актов) и решений налоговых органов 

о взыскании налога, сбора, пеней и штрафов, 

предусматривающих обращение взыскания на средства 

сельского бюджета, в пределах общего объема средств, 

предусмотренных главному распорядителю средств 

сельского бюджета; 

8) в случае перераспределения бюджетных ассигнований, 

предусмотренных на выплату пособий, компенсаций и иных 

социальных выплат гражданам, не отнесенных к публичным 

нормативным обязательствам, в пределах общего объема 

расходов, предусмотренных главному распорядителю 

средств сельского бюджета. 

Пункт 6. Индексация размеров денежного вознаграждения 

лиц, замещающих муниципальные должности Имбежского 

сельсовета, и должностных окладов муниципальных 

служащих Имбежского сельсовета 

Размеры денежного вознаграждения лиц, замещающих 

муниципальные должности Имбежского сельсовета, размеры 

должностных окладов по должностям муниципальной 

службы Имбежского сельсовета, проиндексированные в 

2020, 2022, 2023 годах, увеличиваются (индексируются) в 

2024 году и плановом периоде 2025–2026 годов на 

коэффициент, равный 1. 

Пункт 7. Общая предельная штатная численность 

муниципальных служащих Имбежского сельсовета 

Общая численность работников органов местного 

самоуправления (за исключением персонала по охране и 

обслуживанию административных зданий и водителей) по 

решению вопросов местного значения принятая к 

финансовому обеспечению в 2024 году и плановом периоде 

2025-2026 годов составляет 6 штатных единицы, в том числе 

предельная штатная численность работников органов 

местного самоуправления – 6 штатных единицы. 

Пункт 8. Индексация заработной платы работников 

сельских муниципальных учреждений 

Заработная плата работников сельских муниципальных 

учреждений увеличивается (индексируется) в 2024 году и 

плановом периоде 2025–2026 годов на коэффициент, равный 

1. 

Пункт 9. Особенности исполнения сельского бюджета в 

2024 году 

1. Установить, что не использованные по состоянию на 1 

января 2024 года остатки межбюджетных трансфертов, в 

форме субвенций, субсидий и иных межбюджетных 

трансфертов, имеющих целевое назначение, подлежат 

возврату в районный бюджет в течение первых 10 рабочих 

дней 2024 года. 

2. Остатки средств сельского бюджета на 1 января 2024 

года в полном объеме, за исключением неиспользованных 

остатков межбюджетных трансфертов, полученных из 

районного бюджета в форме субсидий, субвенций и иных 

межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, 

могут направляться на покрытие временных кассовых 



разрывов, возникающих в ходе исполнения сельского 

бюджета в 2024 году. 

3. Установить, что погашение кредиторской 

задолженности, сложившейся по принятым в предыдущие 

годы, фактически произведенным, но не оплаченным по 

состоянию на 1 января 2024 года обязательствам, 

производится главными распорядителями средств сельского 

бюджета за счет утвержденных им бюджетных ассигнований 

на 2024 год. 

Пункт 10. Межбюджетные трансферты сельскому 

бюджетуиз районного бюджета  

 Утвердить в 2024 году и плановом периоде 2025-2026 в 

доходах сельского бюджета учитываются иные 

межбюджетные трансферты из районного бюджета на 

передачу полномочий на создание условий для 

предоставления транспортных услуг населению и 

организацию транспортного обслуживания населения между 

поселениями в границах муниципального района в 

соответствии с заключенными соглашениями в сумме 1906,0 

тыс. рублей ежегодно. 

Пункт 11. Дорожный фонд Имбежского сельсовета 

Утвердить объем бюджетных ассигнований дорожного 

фонда Имбежского сельсовета на 2024 год в сумме 1769,0 

тыс. рублей, на 2025 год в сумме 1743,3 тыс. рублей, на 2026 

год в сумме 1749,4 тыс. рублей. 

Пункт 12. Резервный фонд администрации Имбежского 

сельсовета 

 Установить, что в расходной части сельского бюджета 

предусматривается резервный фонд администрации 

Имбежского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-

2026 годов в сумме 1,0 тыс. рублей ежегодно. 

Пункт 13.  Муниципальные внутренние заимствования 

Имбежского сельсовета 

Утвердить программу муниципальных внутренних 

заимствований Имбежского сельсовета на 2024 год и на 

плановый период 2025-2026 годов согласно приложению 6 к 

настоящему решению. 

Пункт 14. Муниципальный внутренний долг Имбежского 

сельсовета 

1. Установить верхний предел муниципального 

внутреннего долга Имбежского сельсовета по долговым 

обязательствам Имбежского сельсовета: 

на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе 

по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей; 

на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе 

по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей; 

на 1 января 2027 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе 

по муниципальным гарантиям 0,0 тыс. рублей. 

Пункт 15. Вступление в силу настоящего решения 

1. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2024 года, 

но не ранее дня, следующего за днем его официального 

опубликования. 

 

Председатель Имбежского 

сельского Совета депутатов                               О.В. Юносова   

Глава Имбежского сельсовета                             Д.В. Потапов  
С приложениями к решению ознакомиться можно в администрации 
Имбежского сельсовета 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

15.11.2023 г.              п. Запасной Имбеж                       № 75-п 

Об утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям на 2024 год в сфере муниципального 

жилищного контроля на территории Имбежского 

сельсовета Партизанского района Красноярского края  

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 

июня 2021 г. N 990 "Об утверждении Правил разработки и 

утверждения контрольными (надзорными) органами 

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям", руководствуясь ст. ст. 14 и 

17 Устава Имбежского сельсовета Партизанского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в 

сфере муниципального жилищного контроля на территории 

Имбежского сельсовета Партизанского района 

Красноярского края согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном средстве массовой информации 

«Имбежский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Имбежского сельсовета Партизанского 

района в сети «Интернет» по адресу: https://imbezhskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает силу со дня его 

опубликования.  

 

Глава Имбежского сельсовета                              Д.В. Потапов 
С приложением к постановлению ознакомитья можно в администрации 

Имбежского сельсовета. 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

15.11.2023 г.                    п. Запасной Имбеж                   № 76-п 

Об утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям на 2024 год в сфере муниципального контроля 

на автомобильном транспорте, городском наземном 

электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на 

территории Имбежского сельсовета Партизанского 

района Красноярского края 

 

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 25 

июня 2021 г. N 990 "Об утверждении Правил разработки и 

утверждения контрольными (надзорными) органами 

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям", руководствуясь ст. ст. 14 и 

17 Устава Имбежского сельсовета Партизанского района 

Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в 

сфере муниципального контроля на автомобильном 

транспорте, городском наземном электрическом транспорте и 

в дорожном хозяйстве на территории Имбежского сельсовета 

Партизанского района Красноярского края согласно 

приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном средстве массовой информации 

«Имбежский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Имбежского сельсовета Партизанского 

района в сети «Интернет» по адресу: https://imbezhskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает силу со дня его 

опубликования.  

 

Глава Имбежского сельсовета                                Д.В. Потапов 
С приложением к постановлению ознакомитья можно в администрации 

Имбежского сельсовета. 

 
 



П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

ГЛАВЫ ИМБЕЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПАРТИЗАНСКОГО РАЙОНА 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

15.11.2023 г.             п. Запасной Имбеж                       № 77-п 

 

Об утверждении Программы профилактики рисков 

причинения вреда (ущерба) охраняемым законом 

ценностям на 2023 год в рамках муниципального 

контроля в сфере благоустройства на территории 

Имбежского сельсовета Партизанского района 

Красноярского края 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 31.07.2020 № 

248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и 

муниципальном контроле в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 25 

июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и 

утверждения контрольными (надзорными) органами 

программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) 

охраняемым законом ценностям», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения 

вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям на 2024 год в 

рамках муниципального контроля в сфере благоустройства 

на территории Имбежского сельсовета Партизанского района 

Красноярского края согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

периодическом печатном средстве массовой информации 

«Имбежский вестник» и разместить на официальном сайте 

Администрации Имбежского сельсовета Партизанского 

района в сети «Интернет» по адресу: https://imbezhskij-

r04.gosweb.gosuslugi.ru. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления 

оставляю за собой. 

4. Настоящее постановление вступает силу со дня его 

опубликования.  

 

Глава Имбежского сельсовета                             Д.В. Потапов 
С приложением к постановлению ознакомитья можно в администрации 
Имбежского сельсовета. 

 

Памятка 

о мерах пожарной безопасности 

при эксплуатации печного отопления 

Пик пожаров при эксплуатации печного отопления 

приходится именно на отопительный сезон, на период 

холодов. Квартиросъемщики и домовладельцы за летний 

период теряют навыки в обращении с отопительными 

приборами, забывают о мерах предосторожности. Да и само 

печное оборудование со временем получает различные 

повреждения. 

Основные причины пожаров при эксплуатации печи! 

Во-первых, нарушение правил устройства печи: 

- недостаточные разделки дымовых труб в местах их 

прохождения через деревянные перекрытия, а также малые 

отступки – расстояния между стенками печи и деревянными 

конструкциями перегородок и стен дома; 

- отсутствие предтопочного листа. 

Во-вторых, нарушение правил пожарной безопасности при 

эксплуатации печи: 

- розжиг печи бензином, керосином и другими 

легковоспламеняющимися жидкостями; 

- оставлять без присмотра топящиеся печи, а также 

поручать детям надзор за ними; 

- топить углем, коксом и газом печи, не предназначенные 

для этих видов топлива; 

- использование дров, длина которых превышает размеры 

топки печи; 

- перекаливание печей; 

- оставленные открытыми дверки; 

- располагать топливо и другие горючие вещества, 

материалы на предтопочном листе; 

- сушка одежды или других предметов вблизи очага. 

Рекомендации по монтажу и эксплуатации печного 

отопления: 

Необходимо помнить, что при печном отоплении ценится 

не только хорошая тяга, теплоотдача, экономичность и 

эстетические качества, но и безопасность. Неправильно 

сложенная печь может стать причиной пожара в доме. Чтобы 

этого не случилось, не поручайте кладку печи лицам, не 

знакомым с правилами пожарной безопасности при 

устройстве печного отопления. 

Перед началом отопительного сезона, печи необходимо 

проверить и отремонтировать, дымоходы следует очистить от 

сажи и побелить. Неисправные печи, камины и дымоходы не 

должны допускаться к эксплуатации. 

Печь обязательно должна быть побелена, что позволит 

своевременно обнаружить неисправность, трещины, которые 

могут привести к пожару. На белом фоне печи хорошо 

заметен чёрный след от дыма. 

Для защиты сгораемого и трудно сгораемого пола перед 

топкой печи следует предусмотреть предтопочный лист из 

негорючего материала размером не менее 50х70 см. 

- Устанавливать металлические печи, не отвечающие 

требованиям пожарной безопасности, стандартам и 

техническим условиям. При установке временных 

металлических и других печей заводского изготовления 

должны выполняться указания (инструкции) предприятий-

изготовителей, а также требования норм проектирования, 

предъявляемые к системам отопления. 

Будьте осторожны, берегите себя! При пожаре звоните 01 

или 112! 

 

Подтверждение уничтожения персональных данных 

В 2023 году вступили в силу Требования к подтверждению 

уничтожения персональных данных, утвержденных приказом 

Роскомнадзора от 28.10.2022 № 179 

Документом, подтверждающим уничтожение персональных 

данных субъектов персональных данных, является: 

- акт об уничтожении персональных данных, 

- выгрузка из журнала регистрации событий в 

информационной системе персональных данных (в случае 

если обработка персональных данных осуществляется 

оператором с использованием средств автоматизации). 

 Указанным нормативным правовым актом утвержден 

исчерпывающий перечень сведений, которые должны 

содержаться в акте и журнале регистрации, а также срок их 

хранения (в течение 3 лет с момента уничтожения 

персональных данных). 

 Срок действия документа установлен с 01.03.2023 по 

01.03.2029. 

  

Помощник прокурора 

Партизанского района                                  Н.Н. Гречухина 
 

Администрация Имбежского сельсовета Партизанского района Красноярского края, 663544, п. Запасной Имбеж, ул. 

Центральная, 12. E-mail: imbezhskijselsovet@mail.ru. Телефон: 8 (39140) 23009. Тираж: 50 экземпляров. 

02 ноября 2023 года № 20 (163) 

mailto:imbezhskijselsovet@mail.ru

